subito percussus amisit sensum et motum.
Eccles. ix. Nescit homo finem suum etc.

Tertio ar. Aud etc. Videte ne forte
operatioes diaboli magis quam sancti spiritus
faciatis. Nec putetis vos esse esse mlti-
mistros diaboli et spiritus sancti. Habete ei. ff.
de collegijs illicitis. l. j. Nemo potest esse in
duobus collegijs simul. Et. l. qui militare
pnt vel no. l. iij. z. v. Nemo potest duas mlti-
litas simul habere. Et extra de religiosis do-
mibus. c. vi. No potest monachus in duobus mo-
nasterijs simul locum habere. Hoc contra eos qui
peccando se faciunt collegas sathane et nihilo-
minus putant se esse de ecclesia christi. Et colle-
gio spiritus sancti. Forma parabola iuxta predicta
Mat. vi. Nemo potest duobus dominis servire.

Feria. vii. Pentecostes.

Quoniam bene

ritate. Implebunt horrea
vestra frumento et redudabunt
torcularia vino et oleo. Joels. ij. z in epla
hodie. In his verbis insinuatur tria que sunt a spiritu
sancto: et per que spiritus prohibet testimonium. Pri-
mum est bona mensuratio que signatur per frum-
entum ex quo fit panis corporis hominis firmus
Ps. Panis cor hominis firmet. De hoc frum-
ento mensuratio exponitur per illud Ps. Gallies. i.
hues abundabunt frumento. i. gratia siue spiritu
sancto mensuratio tribuere. Et illud: adipe frum-
enti satiat te. Et illud: Libavit illos ex adipe
frumenti. Secundum est spiritualis leticia que signi-
ficatur per vinum quod est iustificativum. Juxta illud
Vinum letificet cor hominis. De hoc vino spiri-
tualis leticie exponitur per illud Prover. ix.
Bibite vinum quod miscui vobis. Et illud Pro-
verb. xxxj. Date vinum his que amaro sunt animo
Tertium est spiritualis misericordia que signatur per oleum
quod est lenitivum. De hoc oleo misericordie exponitur
per illud Hierem. xl. Oleum condite in vasis vas-
tris. i. opera misericordie que dicitur recordari vasis sciencie
ne. s. fiat propter vanam gloriam. Et illud. Levit.
xxij. Precipe filiis israel ut offerant oleum de
olivis purissimis. **C**um venerit etc.

Pro primo ar. An missio spiritus sancti fiat
ad omnes que sunt principes gratie. Rndz Th.
l. p. q. xliij. Missio importat quod ille que mittitur
vel incipiat esse ubi prius non fuit: sicut in cre-
atione: vel incipiat esse novo modo ubi etiam prius

us erat secundum quem modum missio attribuitur de-
viniis personis. Sic igitur in eo ad quem fit mis-
sio operet duo considerare. s. habitatioes gratie
et innovatioes quondam per gratiam. Ad omnes que sunt
missio inabilis in quibus hec duo inveniuntur
Hec Thoma Nota. Valde sunt miseri qui
sordes vicioz non excutunt ut puritate gratie
et spiritus sancti recipiant. Un in opprobrium ta-
lium dicit Alanus in puer. Sus de sorde levat
salsedine colligit escas. Cur nunquam surgit
sorde volutus homo. ut vicia spiritualium escam colligat
ligat que est a spiritu sancto. Abijcite ergo abijcite sor-
des peccatoz ut sic ad vos veniat spiritus dei
sine quem nemo bonus est. Un Sen. ad Lucil.
Nulla sine deo mens bona est. bonitate vicia
spiritualium gratie. Un ad omnes que sunt principes gratie
mittitur spiritus sanctus. ut patet ex rursus et promissa.
Ex quo concluditur quod signum magnum est puritatis spi-
ritus sancti quando se sentit homo spiritualiter innovatus
Un Bern. Queris cum ita sint investigatio-
nes vicia spiritus sancti: unde adesse novum. Re-
ponde ex motu cordis intellexi presentiam eius: et ex
fuga vicioz aduerti potentiam virtutum eius
Et ex discussione seu redargutione occulto-
rum meorum admiratus sum profunditatem sapientie
eius. Et ex querulacione emendatione morum
meorum exoptus sum bonitatem mansuetudinis
eius: et ex reformatione et renovatione spiritus me-
tis mee precepti utriusque speciei decoris eius: et
ex intuitu horum omnium summi expaui multitudinem
et magnitudinem eius. Hec Bern. Audite
igitur o peccatores fetidi et fedulubrici: auaritate
non putetis vos habere spiritum sanctum: sed spiritum
malignum: nisi prius purgetur et renouetur conscientia
vestra. Signum autem huius purgationis et re-
novationis est elevatio mentis a terrenis
et carnalibus ad celestia et spiritualia.

Figura Ezechiel. viij. Elevavit me spi-
ritus inter celum et terram et adduxit in hieru-
salem in visione dei. i. in civitate celestis
In visione dei. i. deuota contemplatione.
Per hanc vicia elevationem et contemplatio-
nem fit novus homo: que vicia novitas
est a spiritu sancto: qui dicitur Spiritus renova-
tionis. ad Titum. iij. vbi dicitur: Salvos
nos fecit per lavacrum regenerationis et renova-
tionis spiritus sancti etc. Potest etiam pro fi-
gura sumi illud quod habet in euangelio hodie
dierno Luce. v. quod dominus dicit paralyti-
co: Tibi dico surge: tolle lectum tuum et va-
de in domum tuam. Et confestim surgens